
２０２１年８月２５日 

 

          学校長 様 

 

千葉県教職員組合印旛支部 

支部長   清 水 哲 朗 

（公印省略） 

 

「第７１次 千葉県教育研究集会 事前学習会」への参加について 

 

 日頃より千葉県教職員組合印旛支部のとりくみにご理解とご協力をいただ

き，誠にありがとうございます。また，１８日の領域・問題別等，２５日の教科

等研究集会の開催にあたり，多大なるご配慮をいただき感謝申し上げます。 

 千教組印旛支部では，千葉県教育研究集会にご参加いただく皆様方に，下記の

とおり事前の学習会を開催させていただいております。 

 ご多用のところ誠に恐縮ではありますが，貴校         先生の 

ご参加につきまして，ご配慮の程よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時  ９月３日（金）１７：３０～１８：４５ 

     

２ 場 所  印旛教育会館 ３階 第５・６会議室 

 

３ 内 容  ・２０２１年度 教育研究推進の方針について 

       ・第７１次 千葉県教育研究集会の概要について 

       ・第７１次 千葉県教育研究集会の参加について 

       ・レポート作成について 

 

４ 対象者  県教研報告予定者 

 

５ その他  ・ご質問等ありましたら，書記局 杉本（0476-22-4131）までお

願いいたします。 

 

 



２０２１年８月２５日 

 

           分科(散)会 

  

           様 

 

千葉県教職員組合印旛支部 

支部長   清 水 哲 朗 

（公印省略） 

 

「第７１次 千葉県教育研究集会 事前学習会」への参加について 

 

 日頃より印旛支部のとりくみにご理解とご協力をいただき，誠にありがとう

ございます。また，１８日の領域・問題別等，２５日の教科等研究集会にご参加

いただき，誠にありがとうございました。 

 この度，第７１次千葉県教育研究集会へ向けての事前学習会を下記のとおり

実施いたします。           分科（散）会          と

しての参加にあたり，ご多用のこととは存じますが，出席いただけますようお願

い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  ９月３日（金）１７：３０～１８：４５ 

 

２ 場 所  印旛教育会館 ３階 第５・６会議室 

 

３ 内 容  ・２０２１年度 教育研究推進の方針について 

       ・第７１次 千葉県教育研究集会の概要について 

       ・第７１次 千葉県教育研究集会の参加について 

       ・レポート作成について 

 

４ 対象者  県教研報告予定者 

 

５ その他  ・ご質問等ありましたら，書記局 杉本（0476-22-4131）まで 

お願いいたします 


